
Strana 1 z 22

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 042023
Stavba: Staroměstská radnice - rekonstrukce zázemí

KSO: CC-CZ:
Místo: ul.U Radnice, Praha - Staré Město Datum: 11.9.2023

Zadavatel: IČ:

Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28478380
ISPD s.r.o. DIČ: CZ28478380

Projektant: IČ: 25727737

Contractis, s.r.o., Moulínova 3186/1b, 150 Praha 5 DIČ: CZ25727737

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

953 625,77

953 625,77 200 261,41

1 153 887,18

Příloha č. 1



Strana 2 z 22

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 042023

Stavba: Staroměstská radnice - rekonstrukce zázemí

Místo: ul.U Radnice, Praha - Staré Město Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Projektant:

Uchazeč: ISPD s.r.o. Zpracovatel:  

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

D.1.1.a Architektonicko stavební řešení - bourací práce

D.1.1.b Architektonicko stavební řešení - nový stav

D.1.4.1 Zdravotně technické instalace
D.1.4.06 Zařízení silnoproudé elektrotechniky
VON Vedlejší a ostatní náklady

Contractis, s.r.o., Moulínova 
3186/1b, 150 Praha 5

953 625,77 1 153 887,18

63 790,34 77 186,31

555 024,29 671 579,39

119 520,64 144 619,97
90 290,50 109 251,51

125 000,00 151 250,00



Strana 3 z 22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Staroměstská radnice - rekonstrukce zázemí

Objekt:

D.1.1.a - Architektonicko stavební řešení - bourací práce

KSO: CC-CZ:
Místo: ul.U Radnice, Praha - Staré Město Datum: 11.09.2023

Zadavatel: IČ:

Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28478380

ISPD s.r.o. DIČ: CZ28478380

Projektant: IČ: 25727737

Contractis, s.r.o., Moulínova 3186/1b, 150 Praha 5 DIČ: CZ25727737

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

63 790,34

63 790,34 13 395,97

77 186,31



Strana 4 z 22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Staroměstská radnice - rekonstrukce zázemí

Objekt:

D.1.1.a - Architektonicko stavební řešení - bourací práce

Místo: ul.U Radnice, Praha - Staré Město Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Projektant:

Uchazeč: ISPD s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

    763 - Konstrukce suché výstavby 670,01

    771 - Podlahy z dlaždic 418,00

    775 - Podlahy skládané

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Contractis, s.r.o., 
Moulínova 3186/1b, 
150 Praha 5

63 790,34

54 471,90

2 182,70

24 067,38

28 221,82

4 318,44

2 093,88

1 136,55

5 000,00



Strana 5 z 22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Staroměstská radnice - rekonstrukce zázemí

Objekt:

D.1.1.a - Architektonicko stavební řešení - bourací práce

Místo: ul.U Radnice, Praha - Staré Město Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Projektant:

Uchazeč: ISPD s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 633811111 m2 21,827 100,00 CS ÚRS 2023 01

VV "místnost č. 1.01" 7,77 7,770
VV "místnost č. 1.02" 10,74+(1,03*3*0,3) 11,667
VV "místnost č. 1.03" 2,39 2,390
VV Součet 21,827

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 K 965081213 m2 10,160 90,00 914,40 CS ÚRS 2023 01

VV "místnost č. 1.01" 7,77 7,770
VV "místnost č. 1.03" 2,39 2,390
VV Součet 10,160

3 K 968062246 m2 2,680 140,00 375,20 CS ÚRS 2023 01

VV 1,065*2,516 2,680

4 K 96806X.02 Příplatek za opatrnou demontáž pro vytvoření repliky okna m2 2,680 160,00 428,80

VV 1,065*2,516 2,680

5 K 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 3,579 250,00 894,75 CS ÚRS 2023 01

VV 1,145*3,126 3,579

6 K 96806X.01 Příplatek za opatrnou demontáž pro vytvoření repliky dveří m2 3,579 160,00 572,64

VV 1,145*3,126 3,579

7 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 3,701 400,00 CS ÚRS 2023 01
VV "místnost č. 1.01" 0,9*1,8 1,620
VV "místnost mezi 1.01 a 1.02" 1,03*2,02 2,081
VV Součet 3,701

8 K 977151119 m 0,550 CS ÚRS 2023 01

9 K 978011191 m2 26,414 150,00 CS ÚRS 2023 01

VV "místnost č. 1.02 klenba" 10,74*1,6 17,184
VV "místnost č. 2.01" 9,23 9,230
VV Součet 26,414

10 K 978013191 m2 79,973 120,00 CS ÚRS 2023 01

VV 19,446

VV 12,903

VV (0,44+0,44)*3,32+1,345*3,32-1,065*2,516 4,707

VV 11,356

VV 31,561

VV Součet 79,973

11 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 106,387 15,00 CS ÚRS 2023 01
VV "místnost č. 1.02 klenba" 10,74*1,6 17,184
VV "místnost č. 2.01" 9,23 9,230

VV 19,446

VV 12,903

VV (0,44+0,44)*3,32+1,345*3,32-1,065*2,516 4,707

VV 11,356

VV 31,561

VV Součet 106,387

12 K 978059541 m2 14,618 140,00 CS ÚRS 2023 01

VV "místnost č. 1.02" 0,75*(2,71+3,205+0,455+2,705+3,495) 9,428
VV "místnost č. 1.03" 1,20*(1,055+1,21+0,975+1,085) 5,190
VV Součet 14,618

D 997 Přesun sutě

13 K 997013211 t 7,172 CS ÚRS 2023 01

Contractis, s.r.o., 
Moulínova 3186/1b, 
150 Praha 5

63 790,34

54 471,90

2 182,70
Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení 
šlemu 2 182,70

24 067,38
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl 
do 10 mm plochy přes 1 m2

Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně 
křídel pl do 4 m2

1 480,40

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 100 do 110 mm 4 000,00 2 200,00

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %

3 962,10

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %

9 596,76

"místnost č. 1.01" (2,215+2,55+1,97)*2,536+(1,16*2+0,905)*2,682-
(1,03*2,02+1,044*4,026)

"místnost č. 1.02" 
(0,64*2)*2,44+(1,1+0,16+0,455+3,205+2,71+0,895+0,84+0,415)

"místnost č. 1.03" 
(1,055+1,21+0,975+1,085)*2,536+0,145*(1,336*2)

"místnost č. 2.01" 
(2,06+4,03+2,22+0,145+0,305+3,87+0,155*2)*2,439

1 595,81

"místnost č. 1.01" (2,215+2,55+1,97)*2,536+(1,16*2+0,905)*2,682-
(1,03*2,02+1,044*4,026)

"místnost č. 1.02" 
(0,64*2)*2,44+(1,1+0,16+0,455+3,205+2,71+0,895+0,84+0,415)

"místnost č. 1.03" 
(1,055+1,21+0,975+1,085)*2,536+0,145*(1,336*2)

"místnost č. 2.01" 
(2,06+4,03+2,22+0,145+0,305+3,87+0,155*2)*2,439

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček 
plochy přes 1 m2 2 046,52

28 221,82
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně 1 000,00 7 172,00



Strana 6 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 997013509 t 136,268 15,00 CS ÚRS 2023 01

VV 7,172*19 136,268

15 K 997013511 t 7,172 500,00 CS ÚRS 2023 01

16 K 997013631 t 7,172 CS ÚRS 2023 01

17 K 99701X.01 Příplatek za malou mechanizaci t 7,172 350,00

D PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce suché výstavby 670,01

18 K 763111811 m2 3,889 90,00 350,01 CS ÚRS 2023 01

VV "místnost č. 1.03" (0,85+1,305)*2,536-0,8*1,97 3,889

19 K 763181811 kus 1,000 140,00 140,00 CS ÚRS 2023 01

20 K 763411821 Demontáž dveří sanitárních příček kus 1,000 180,00 180,00 CS ÚRS 2023 01

D 771 Podlahy z dlaždic 418,00
21 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 20,900 20,00 418,00 CS ÚRS 2023 01

D 775 Podlahy skládané

22 K 775111116 m2 10,740 80,00 859,20 CS ÚRS 2023 01

VV "místnost č. 1.02" 10,74 10,740

23 K 775111217 m2 2,035 500,00 CS ÚRS 2023 01

VV "místnost č. 1.02" (1,03*3*0,3+1,44*0,32+0,628*1,03) 2,035

24 K 775111311 Vysátí podkladu skládaných podlah m2 12,775 17,00 217,18 CS ÚRS 2023 01
VV 10,74+2,035 12,775

D 776 Podlahy povlakové

25 K 776201811 m2 12,775 70,00 894,25 CS ÚRS 2023 01

VV "schodišťové stupně" (1,03*3*0,3+1,44*0,32+0,628*1,03) 2,035
VV "místnost č. 1.02" 10,74 10,740
VV Součet 12,775

26 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 12,115 20,00 242,30 CS ÚRS 2023 01

VV "místnost č. 1.02" 3,205+2,710+3,495+2,705 12,115

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

27 K HZS2231 hod 10,000 500,00 CS ÚRS 2023 01

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km

2 044,02

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 
do 1 km s naložením a se složením

3 586,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

1 800,00 12 909,60

2 510,20

4 318,44

Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou 
konstrukcí opláštění jednoduché

Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK 
příčka

2 093,88
Odstranění zbytků lepidla z podkladu skládaných podlah 
broušením

Broušení stávajícího podkladu skládaných podlah 
diamantovým kotoučem schodišťových stupňů 1 017,50

1 136,55
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně

5 000,00
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáž stávajícího 
elektroměru a rozvaděče

5 000,00



Strana 7 z 22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Staroměstská radnice - rekonstrukce zázemí

Objekt:

D.1.1.b - Architektonicko stavební řešení - nový stav

KSO: CC-CZ:
Místo: ul.U Radnice, Praha - Staré Město Datum: 11.09.2023

Zadavatel: IČ:

Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28478380

ISPD s.r.o. DIČ: CZ28478380

Projektant: IČ: 25727737

Contractis, s.r.o., Moulínova 3186/1b, 150 Praha 5 DIČ: CZ25727737

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

555 024,29

555 024,29 116 555,10

671 579,39



Strana 8 z 22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Staroměstská radnice - rekonstrukce zázemí

Objekt:

D.1.1.b - Architektonicko stavební řešení - nový stav

Místo: ul.U Radnice, Praha - Staré Město Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Projektant:

Uchazeč: ISPD s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    771 - Podlahy z dlaždic

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Contractis, s.r.o., 
Moulínova 3186/1b, 
150 Praha 5

555 024,29

129 247,28

109 639,48

7 555,00

12 052,80

418 277,01

21 015,96

262 900,00

74 535,20

31 591,45

12 445,40

15 789,00

7 500,00



Strana 9 z 22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Staroměstská radnice - rekonstrukce zázemí

Objekt:

D.1.1.b - Architektonicko stavební řešení - nový stav

Místo: ul.U Radnice, Praha - Staré Město Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Projektant:

Uchazeč: ISPD s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 611321141 m2 9,230 450,00 CS ÚRS 2023 01

VV "místnost č. 2.01" 9,23 9,230

2 K 611321143 m2 17,328 450,00 CS ÚRS 2023 01

VV "místnost č. 1.02" 10,83*1,6 17,328

3 K 611321191 m2 106,232 90,00 CS ÚRS 2023 01

VV 17,328*4+9,23*4 106,232

4 K 612321121 m2 4,883 300,00 CS ÚRS 2023 01

VV "místnost č. 1.03" (0,825+0,145+1,085+0,145+1,055)*1,5 4,883

5 K 612321141 m2 91,626 360,00 CS ÚRS 2023 01

VV 20,106

VV 37,140

VV 0,320

VV "místnost č. 1.03" (0,825+0,145+1,085+0,145+1,055)*1,0 3,255
VV "místnost č. 2.01" (2,06+4,03+2,22+0,145+0,305+3,87)*2,439 30,805
VV Součet 91,626

6 K 612321191 m2 386,036 90,00 CS ÚRS 2023 01

VV (4,883+60,821+30,805)*4 386,036

7 K 612325111 m2 6,000 CS ÚRS 2023 01

VV 40*0,15 6,000

8 K 631311131 m3 0,117 702,00 CS ÚRS 2023 01

VV 0,84*0,95*0,146 0,117

9 K 632682111 m2 1,860 CS ÚRS 2023 01

VV 0,157*0,975*3+1,44*0,15+0,315*0,157+1,44*0,355+0,64*0,975 1,860

10 K 632682113 m 4,680 400,00 CS ÚRS 2023 01

VV 1,44+0,315+0,975*3 4,680

11 K 644941111 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm kus 1,000 80,00 80,00 CS ÚRS 2023 01

12 M 55341410 průvětrník mřížový s klapkami 150x150mm kus 1,000 350,00 350,00 CS ÚRS 2023 01

13 K 644941121 kus 1,000 40,00 40,00 CS ÚRS 2023 01

14 M 42981649 trouba pevná PVC D 100mm do 45°C m 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2023 01

15 K 64494X.01 Montáž nového vzduchovodu odvětrání WC kus 1,000

16 M 42981649 trouba pevná PVC D 100mm do 45°C m 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2023 01

17 M 4298X.01 trouba pevná PVC D 100mm do 45°C pro odvětrání m 2,500 600,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 K 949101111 m2 19,390 100,00 CS ÚRS 2023 01

VV 30,22-10,83 19,390

19 K 949101112 m2 10,830 100,00 CS ÚRS 2023 01

20 K 952901111 m2 30,220 150,00 CS ÚRS 2023 01

VV 20,99+9,23 30,220

D 998 Přesun hmot
21 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 6,696 CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce suché výstavby

22 K 763111333 m2 2,725 CS ÚRS 2023 01

VV "místnost č. 1.03" (0,15+1,15+0,855-0,48)*2,45-0,7*1,97 2,725

Contractis, s.r.o., 
Moulínova 3186/1b, 
150 Praha 5

555 024,29

129 247,28

109 639,48
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stropů rovných nanášená ručně 4 153,50

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
kleneb nebo skořepin nanášená ručně 7 797,60

Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně 9 560,88

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně

1 464,90

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně

32 985,36

"místnost č. 1.01" (2,66+2,415+1,97+1,16+0,905+1,16)*2,45-
1,044*3,026+0,2*0,1255*(3,026*2+1,295)-1,03*2,02

"místnost č. 1.02" 
(2,7+3,205+0,16+0,455+1,1+0,975+0,345+0,415+0,125+0,84+1,34
5+0,895)*2,957

-
(0,975*2,126+1,345*3,32)+0,44*(3,32*2+1,345)+0,64*(2,126*2+0,97
5)

Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně

34 743,24

Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 
mm

1 200,00 7 200,00

Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 
1 m2 tloušťky přes 80 mm 6 000,00

Vyspravení betonových schodišťových stupňů a podest 
rychletuhnoucím polymerem tl do 10 mm 1 500,00 2 790,00

Provedení boční lišty schodišťových stupňů průřezu do 6 
cm2 rychletuhnoucím polymerem 1 872,00

Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením otvoru v 
tepelné izolaci

4 000,00 4 000,00

1 500,00

7 555,00

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 
podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

1 939,00

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 
podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

1 083,00

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m 4 533,00

12 052,80
1 800,00 12 052,80

418 277,01

21 015,96
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 s 
izolací EI 30 Rw do 45 dB 1 200,00 3 270,00



Strana 10 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 763111347 m2 1,176 CS ÚRS 2023 01

VV "místnost č. 1.03" 0,48*2,45 1,176

24 K 763121426 m2 2,585 800,00 CS ÚRS 2023 01

VV "místnost č. 1.03" 1,055*2,45 2,585

25 M 63148100 m2 2,637 80,00 210,96 CS ÚRS 2023 01

VV 2,585*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,637

26 K 763131411 m2 7,940 900,00 CS ÚRS 2023 01

VV "místnost č. 1.01" 7,94 7,940

27 K 763131451 m2 2,220 950,00 CS ÚRS 2023 01

VV "místnost č. 1.03" 2,22 2,220

28 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 10,160 50,00 508,00 CS ÚRS 2023 01
VV 7,94+2,22 10,160

29 K 763172322 kus 1,000 340,00 340,00 CS ÚRS 2023 01

30 M 59030711 kus 1,000 900,00 900,00 CS ÚRS 2023 01

31 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka kus 1,000 700,00 700,00 CS ÚRS 2023 01

32 M 55331589 kus 1,000 CS ÚRS 2023 01

P

D 766 Konstrukce truhlářské

33 K 766660001 kus 1,000 900,00 900,00 CS ÚRS 2023 01

34 M 61164082 kus 1,000 CS ÚRS 2023 01

35 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2023 01

36 M 54924003 kus 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2023 01

37 K 766660730 kus 1,000 400,00 400,00 CS ÚRS 2023 01

38 M 54914128 kování klika a klika kus 1,000 CS ÚRS 2023 01

39 K 76666X.01 kus 1,000

40 K 76666X.02 kus 1,000

41 K 766811433 kus 1,000 CS ÚRS 2023 01

42 K 76681X.01 soubor 1,000

D 771 Podlahy z dlaždic
43 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 20,990 20,00 419,80 CS ÚRS 2023 01

VV "místnost č.1.01 až 1.03" 20,99 20,990

44 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 20,990 70,00 CS ÚRS 2023 01

45 K 771151012 m2 20,990 400,00 CS ÚRS 2023 01

46 K 771474112 m 22,786 150,00 CS ÚRS 2023 01

VV 10,436

VV 12,350

VV Součet 22,786

47 M 59761338 kus 56,395 300,00 CS ÚRS 2023 01

VV 22,786*2,475 'Přepočtené koeficientem množství 56,395

48 K 771574112 m2 2,220 750,00 CS ÚRS 2023 01

VV "místnost č.1.03" 2,22 2,220

49 M 59761003 m2 2,442 700,00 CS ÚRS 2023 01

VV 2,22*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,442

50 K 771574115 m2 18,770 750,00 CS ÚRS 2023 01

VV "místnost č. 1.01" 7,94 7,940
VV "místnost č. 1.02" 10,83 10,830
VV Součet 18,770

51 M 59761605 m2 20,647 CS ÚRS 2023 01

VV 18,77*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 20,647

52 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 2,220 500,00 CS ÚRS 2023 01

VV "místnost č.1.03" 2,22 2,220

53 K 998771101 t 0,822 700,00 575,40 CS ÚRS 2023 01

D 781 Dokončovací práce - obklady
54 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 8,670 70,00 606,90 CS ÚRS 2023 01

VV "místnost č. 1.03" (2,155+1,055+0,975+1,085+1,21-0,7)*1,5 8,670

55 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 8,670 500,00 CS ÚRS 2023 01

VV "místnost č. 1.03" (2,155+1,055+0,975+1,085+1,21-0,7)*1,5 8,670

SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 150 desky 1xDFH2 
12,5 s izolací EI 45 Rw do 51 dB

1 500,00 1 764,00

SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 
deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15 2 068,00

deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 
tl 40mm

SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD

7 146,00

SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD

2 109,00

Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 
300x300 mm pro příčky a předsazené stěny
dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 
300x300mm

zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl 
stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm

2 000,00 2 000,00

Poznámka k položce:_x000D_
S, SH, SP

262 900,00
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 
m do ocelové zárubně
D2 dveře jednokřídlé dřevotřískové profilované povrch 
dýhovaný plné 700x1970-2100mm 18 000,00 18 000,00

zámek zadlabací mezipokojový pravý pro WC kování 
72x55mm
Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se 
zámkem

1 000,00 1 000,00

D1 replika původních vstupních dřevěných dveří s 
nadsvětlíkem do kamenného ostění vč.samozavírače 
rozměr 1145x3126 mm

90 000,00 90 000,00

O1 replika původního dřevěného okna s nadsvětlíkem s 
izolačním dvojsklem do kamenného ostění rozměr 
2516x1065 mm

80 000,00 80 000,00

Montáž světelné rampy zavěšené dl přes 2000 do 4000 mm 
na kuchyňských linkách 2 000,00 2 000,00

Montáž a dodávka spodních a horních skříněk kuchyňské 
linky vč. vybavení délka 1970 mm

70 000,00 70 000,00

74 535,20

1 469,30

Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 
mm

8 396,00

Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo 
v přes 65 do 90 mm

3 417,90

"místnost č. 1.01" 
0,905+1,16*2+1,97+0,88+0,19+1,255+0,251+0,2*2+0,11+2,155

"místnost č. 1.02" 
0,455+0,16+3,205+2,71+0,895+0,44*2+1,345+0,84+0,415+1,445

sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
445x85mm

16 918,50

Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním 
lepidlem přes 9 do 12 ks/m2

1 665,00

dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 
12ks/m2

1 709,40

Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním 
lepidlem přes 22 do 25 ks/m2 14 077,50

dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 22 do 
25ks/m2

1 200,00 24 776,40

1 110,00

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 
6 m

31 591,45

4 335,00



Strana 11 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

56 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 4,905 250,00 CS ÚRS 2023 01
VV "místnost č. 1.03" (+0,975+1,085+1,21)*1,5 4,905

57 K 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového m 5,780 50,00 289,00 CS ÚRS 2023 01

VV "místnost č. 1.03" (2,155+1,055+0,975+1,085+1,21-0,7) 5,780

58 M 59054131 m 6,358 400,00 CS ÚRS 2023 01

VV 5,78*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,358

59 K 781474154 m2 8,670 CS ÚRS 2023 01

60 M 59761001 obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2 m2 9,971 CS ÚRS 2023 01

VV 8,67*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 9,971

61 K 998781101 t 0,317 700,00 221,90 CS ÚRS 2023 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry
62 K 78310X.01 Obnova fošnové podlahy m2 9,230

63 K 78330X.01 Kovářský nátěr stávající mříže vč.očištění m2 5,359 600,00
VV 1,065*2,516*2 5,359

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

64 K 784181121 m2 118,184 25,00 CS ÚRS 2023 01

VV "místnost č. 1.03" (0,825+0,145+1,085+0,145+1,055)*1,0 3,255

VV 20,106

VV 37,140

VV 0,320

VV "místnost č. 1.02" 10,83*1,6 17,328
VV "místnost č. 2.01" 9,23 9,230
VV "místnost č. 2.01" (2,06+4,03+2,22+0,145+0,305+3,87)*2,439 30,805
VV Součet 118,184

65 K 784211101 m2 128,344 100,00 CS ÚRS 2023 01

VV 78,149+10,16+30,805+9,23 128,344

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
66 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník - zapravení oken a dveří hod 10,000 450,00 CS ÚRS 2023 01

67 K HZS2171 hod 6,000 500,00 CS ÚRS 2023 01

1 226,25

profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle 
eloxovaný chromem 6x2500mm

2 543,20

Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových 
hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

1 200,00 10 404,00

1 200,00 11 965,20

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v 
do 6 m

12 445,40
1 000,00 9 230,00

3 215,40

15 789,00
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 
místnostech v do 3,80 m 2 954,60

"místnost č. 1.01" (2,66+2,415+1,97+1,16+0,905+1,16)*2,45-
1,044*3,026+0,2*0,1255*(3,026*2+1,295)-1,03*2,02

"místnost č. 1.02" 
(2,7+3,205+0,16+0,455+1,1+0,975+0,345+0,415+0,125+0,84+1,34
5+0,895)*2,957

-
(0,975*2,126+1,345*3,32)+0,44*(3,32*2+1,345)+0,64*(2,126*2+0,97
5)

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m 12 834,40

7 500,00
4 500,00

Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář - zapravení 
rozvaděče do SDK 3 000,00



Strana 12 z 22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Staroměstská radnice - rekonstrukce zázemí

Objekt:

D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

KSO: CC-CZ:
Místo: ul.U Radnice, Praha - Staré Město Datum: 11.09.2023

Zadavatel: IČ:

Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28478380

ISPD s.r.o. DIČ: CZ28478380

Projektant: IČ: 25727737

Contractis, s.r.o., Moulínova 3186/1b, 150 Praha 5 DIČ: CZ25727737

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

119 520,64

119 520,64 25 099,33

144 619,97



Strana 13 z 22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Staroměstská radnice - rekonstrukce zázemí

Objekt:

D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Místo: ul.U Radnice, Praha - Staré Město Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Projektant:

Uchazeč: ISPD s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot 255,00

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

Contractis, s.r.o., 
Moulínova 3186/1b, 
150 Praha 5

119 520,64

8 552,34

1 100,00

5 958,00

1 239,34

110 968,30

28 177,20

24 919,50

57 871,60



Strana 14 z 22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Staroměstská radnice - rekonstrukce zázemí

Objekt:

D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Místo: ul.U Radnice, Praha - Staré Město Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Projektant:

Uchazeč: ISPD s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 1,000 600,00 600,00 CS ÚRS 2023 01

2 K 632451441 m2 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2023 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 974029164 m 2,000 579,00 CS ÚRS 2023 01

4 K 974042564 m 3,000 600,00 CS ÚRS 2023 01

5 K 977151113 m 1,000 CS ÚRS 2023 01

D 997 Přesun sutě

6 K 997013211 t 0,311 311,00 CS ÚRS 2023 01

7 K 997013509 t 5,909 15,00 88,64 CS ÚRS 2023 01

VV 0,311*19 5,909

8 K 997013511 t 0,311 500,00 155,50 CS ÚRS 2023 01

9 K 997013631 t 0,311 528,70 CS ÚRS 2023 01

10 K 99701X.01 Příplatek za malou mechanizaci t 0,311 500,00 155,50

D 998 Přesun hmot 255,00
11 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,150 255,00 CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
12 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC D do 75 m 10,000 20,00 200,00 CS ÚRS 2023 01

13 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 7,000 800,00 CS ÚRS 2023 01

14 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 2,000 CS ÚRS 2023 01

15 K 721274121 kus 1,000 600,00 600,00 CS ÚRS 2023 01

16 K 72127X.01 Pračkový sifon s vodovodní nástěnkou DN 50 kus 3,000 500,00

17 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 9,000 30,00 270,00 CS ÚRS 2023 01

18 K 72191X.01 Kamerový průzkum stávající kanalizace kus 10,000

19 K 998721101 t 0,009 800,00 7,20 CS ÚRS 2023 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
20 K 72213X.01 Odstranění stavajícího potrubí, zaslepení m 15,000 100,00

21 K 722160213 m 15,000 600,00 CS ÚRS 2023 01

22 K 722160214 m 5,000 700,00 CS ÚRS 2023 01

23 K 722181221 m 20,000 80,00 CS ÚRS 2023 01

VV 5+15 20,000

24 K 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2023 01

25 K 72226X.01 kus 1,000

26 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50 m 20,000 80,00 CS ÚRS 2023 01

27 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 20,000 60,00 CS ÚRS 2023 01

28 K 998722101 t 0,026 750,00 19,50 CS ÚRS 2023 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

29 K 72511X.01 kus 1,000

P

Contractis, s.r.o., 
Moulínova 3186/1b, 
150 Praha 5

119 520,64

8 552,34

1 100,00

Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 
30 do 40 mm

5 958,00
Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 150 mm š do 150 
mm 1 158,00

Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 
150 mm š do 150 mm 1 800,00

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 40 do 50 mm 3 000,00 3 000,00

1 239,34
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně 1 000,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 
do 1 km s naložením a se složením

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 1 700,00

1 700,00

110 968,30

28 177,20

5 600,00

1 000,00 2 000,00

Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN od 32 do 
50

1 500,00

1 800,00 18 000,00

Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 
6 m

24 919,50
1 500,00

Potrubí vodovodní měděné polotvrdé spojované lisováním D 
18x1 mm 9 000,00

Potrubí vodovodní měděné polotvrdé spojované lisováním D 
22x1 mm

3 500,00

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními 
trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm

1 600,00

Vodoměr podružný, Q3=2,5m3/h, vč. šroubení, studená 
voda DN 15

6 000,00 6 000,00

1 600,00

1 200,00

Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 
m

57 871,60

Záchodová mísa keramická závěsná bílá s hlubokým 
splachováním, upevňovací set pro předstěnovou montáž, 
ovládací tlačítko pro instalační prvek (dvě množství vody), 
připoj. manžeta, záchodové sedátko plastové bílé softclose, 
protihluková podložka

11 000,00 11 000,00

Poznámka k položce:_x000D_
montážní materiál, UV-DN15 



Strana 15 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 72511X.02 Instalační prvek pro předstěnovou montáž kus 1,000

31 K 72511X.03 kus 1,000

32 K 72521X.01 kus 1,000

P

33 K 72511X.04 kus 1,000

34 K 72521X.02 kus 1,000

35 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4" kus 1,000 950,00 950,00 CS ÚRS 2023 01

36 K 998725101 t 0,128 950,00 121,60 CS ÚRS 2023 01

6 500,00 6 500,00

Akumulační ohřívač vody, beztlakový 5 L, 2 kW, montáž pod 
umyvadlo 8 800,00 8 800,00

Umývátko keramické bílé 450x450mm s otvorem pro baterii 
a přepadem, zápachová uzávěrka umyvadlová mosazná 
pochromovaná, páková baterie (beztlaká) umyvadlová 
stojánk. pochrom., keramická směšovací kartuše, 
vypouštěcí ventil klick-klack, 

8 000,00 8 000,00

Poznámka k položce:_x000D_
připojovací flexi hadice (10bar) nerez, instalační sada, rohový ventil 
pochromovaný DN15 

Akumulační ohřívač vody, beztlakový 10 L, 2 kW, montáž 
pod dřez 12 000,00 12 000,00

Dřez v kuchyňské lince, nerezový s otvorem pro baterii, 
zápachová uzávěrka dřezová, páková baterie (beztlaká) 
dřezová stojánk. pochrom., keramická směšovací kartuše, 
připojovací flexi hadice (10bar) nerez, instalační sada, 
rohový ventil pochromovaný DN15 

10 500,00 10 500,00

Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v 
do 6 m



Strana 16 z 22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Staroměstská radnice - rekonstrukce zázemí

Objekt:

D.1.4.06 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

KSO: CC-CZ:
Místo: ul.U Radnice, Praha - Staré Město Datum: 11.09.2023

Zadavatel: IČ:

Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28478380

ISPD s.r.o. DIČ: CZ28478380

Projektant: IČ: 25727737

Contractis, s.r.o., Moulínova 3186/1b, 150 Praha 5 DIČ: CZ25727737

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

90 290,50

90 290,50 18 961,01

109 251,51



Strana 17 z 22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Staroměstská radnice - rekonstrukce zázemí

Objekt:

D.1.4.06 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo: ul.U Radnice, Praha - Staré Město Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Projektant:

Uchazeč: ISPD s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

      741.1 - Elektroinstalace - silnoproud - demontáže

      741.2 - Elektroinstalace - silnoproud - elektromontáže

      741.3 - Elektroinstalace - silnoproud - dodávka zařízení

      741.4 - Elektroinstalace - silnoproud - materiál elektromontážní

        741.5 - Elektroinstalace - SESTAVA  spínač 1pól Tango 10A/250Vstř řaz.1 855,00

        741.6 - Elektroinstalace - SESTAVA  ovladač zapín Tango 10A/250Vstř řaz.1/0 340,00

      741.7 - Elektroinstalace - silnoproud - ostatní náklady

Contractis, s.r.o., 
Moulínova 3186/1b, 
150 Praha 5

90 290,50

90 290,50

90 290,50

2 700,00

16 975,00

49 700,00

11 912,50

9 003,00



Strana 18 z 22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Staroměstská radnice - rekonstrukce zázemí

Objekt:

D.1.4.06 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo: ul.U Radnice, Praha - Staré Město Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Projektant:

Uchazeč: ISPD s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

D 741.1 Elektroinstalace - silnoproud - demontáže
1 K 74112X.17 Demontáž stávající elektroinstalace hod 6,000 450,00

D 741.2 Elektroinstalace - silnoproud - elektromontáže

2 K 741120201 m 65,000 25,00 CS ÚRS 2023 01

3 K 74112X.01 Vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35 m 12,000 40,00 480,00

4 K 74112X.02 Kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 65,000 40,00

5 K 74112X.03 Kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 85,000 40,00

6 K 74112X.04 Kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5 m 12,000 45,00 540,00

7 K 74112X.05 Ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2 kus 2,000 35,00 70,00

8 K 74112X.06 Ukončení kabelu smršťovací trubicí do 5x10 kus 2,000 180,00 360,00

9 K 74112X.07 Ukončení kabelu v ucpávce do P21 kus 11,000 100,00

10 K 74112X.08 Krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68) kus 6,000 180,00

11 K 74112X.09 Krabice přístrojová bez zapojení kus 16,000 40,00 640,00

12 K 74112X.10 Spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1 kus 3,000 70,00 210,00

13 K 74112X.11 Ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/ř.1/0 kus 1,000 70,00 70,00

14 K 74112X.12 Zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně kus 12,000 150,00

15 K 74112X.13 Svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů kus 5,000 250,00

16 K 74112X.14 Svítidlo žárovkové bytové stropní/více zdrojů kus 4,000 250,00

17 K 74112X.15 Nouzové orientační svítidlo zářivkové kus 1,000 350,00 350,00

18 K 74112X.16 Rozvodnice/elektrozařízení do hmotnosti 50kg kus 1,000 400,00 400,00

D 741.3 Elektroinstalace - silnoproud - dodávka zařízení
19 M 3414X.01 svítidlo Sovert Lentil 2000/840 IP 44 kus 5,000

20 M 3414X.02 svítidlo Sovert Lentil 4200/840 IP 44 kus 4,000

21 M 3414X.03 nouz.svít.nástěnné LED s akumul. aut.1 hod. IP 44 kus 1,000

22 M 3414X.04 rozvaděč RS kus 1,000

D 741.4 Elektroinstalace - silnoproud - materiál elektromontážní
23 M 3414X.05 vodič CY 16  /H07V-U/ m 12,000 70,00 840,00

24 M 34111030 m 74,750 20,00 CS ÚRS 2023 01

P

VV 65*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 74,750

25 M 34111036 m 97,750 30,00 CS ÚRS 2023 01

P

VV 85*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 97,750

26 M 34111100 m 13,800 120,00 CS ÚRS 2023 01

P

VV 12*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 13,800

27 M 3414X.06 smršťovací trubice RPK 30/8 m 0,200 250,00 50,00

28 M 3414X.07 krabice univerz/rozvodka KU68-1903 vč.KO68 +S66 kus 6,000 80,00 480,00

29 M 3414X.08 krabice přístrojová KP68/2 kus 16,000 9,00 144,00

30 M 3414X.15 zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2349 kus 12,000 220,00

31 M 3414X.16 rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10 kus 12,000 40,00 480,00

D 741.5 Elektroinstalace - SESTAVA  spínač 1pól Tango 10A/250Vstř řaz.1 855,00

32 M 3414X.09 spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So kus 3,000 180,00 540,00

33 M 3414X.10 kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0 kus 3,000 65,00 195,00

34 M 3414X.11 rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10 kus 3,000 40,00 120,00

D 741.6 Elektroinstalace - SESTAVA  ovladač zapín Tango 10A/250Vstř řaz.1/0 340,00

35 M 3414X.12 ovladač/strojek 10A/250Vstř 3558-A91342 ř.1/0,S,So kus 1,000 220,00 220,00

36 M 3414X.13 kryt spínače 1-duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0 kus 1,000 80,00 80,00

37 M 3414X.14 rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10 kus 1,000 40,00 40,00

D 741.7 Elektroinstalace - silnoproud - ostatní náklady
38 K 74112X.18 Poplatek za recyklaci světelného zdroje kus 1,000 3,00 3,00

Contractis, s.r.o., 
Moulínova 3186/1b, 
150 Praha 5

90 290,50

90 290,50

90 290,50

2 700,00
2 700,00

16 975,00

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm 
žíla 1,5-16 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)

1 625,00

2 600,00

3 400,00

1 100,00

1 080,00

1 800,00

1 250,00

1 000,00

49 700,00
2 500,00 12 500,00

2 700,00 10 800,00

1 400,00 1 400,00

25 000,00 25 000,00

11 912,50

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 1 495,00

Poznámka k položce:_x000D_
CYKY, průměr kabelu 8,6mm

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

2 932,50

Poznámka k položce:_x000D_
CYKY, průměr kabelu 9,5mm

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x6mm2

1 656,00

Poznámka k položce:_x000D_
CYKY, průměr kabelu 15,1mm

2 640,00

9 003,00



Strana 19 z 22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 K 74112X.19 Doprava dodávek kus 1,000

40 K 74112X.20 Materiál podružný kus 1,000

41 K 74112X.21 Revize kus 1,000

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

5 000,00 5 000,00



Strana 20 z 22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Staroměstská radnice - rekonstrukce zázemí

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: ul.U Radnice, Praha - Staré Město Datum: 11.09.2023

Zadavatel: IČ:

Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28478380

ISPD s.r.o. DIČ: CZ28478380

Projektant: IČ: 25727737

Contractis, s.r.o., Moulínova 3186/1b, 150 Praha 5 DIČ: CZ25727737

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

125 000,00

125 000,00 26 250,00

151 250,00



Strana 21 z 22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Staroměstská radnice - rekonstrukce zázemí

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: ul.U Radnice, Praha - Staré Město Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Projektant:

Uchazeč: ISPD s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN6 - Územní vlivy

    VRN9 - Ostatní náklady

Contractis, s.r.o., 
Moulínova 3186/1b, 
150 Praha 5

125 000,00

125 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

30 000,00

20 000,00



Strana 22 z 22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Staroměstská radnice - rekonstrukce zázemí

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: ul.U Radnice, Praha - Staré Město Datum: 11.09.2023

Zadavatel: Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Projektant:

Uchazeč: ISPD s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce
1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 CS ÚRS 2023 01

2 K 013294000 Ostatní dokumentace - dílenská dokumentace soubor 1,000 CS ÚRS 2023 01

D VRN3 Zařízení staveniště
3 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 CS ÚRS 2023 01

D VRN4 Inženýrská činnost
4 K 040001000 Inženýrská činnost kpl 1,000 CS ÚRS 2023 01

D VRN6 Územní vlivy
5 K 060001000 Územní vlivy kpl 1,000 CS ÚRS 2023 01

D VRN9 Ostatní náklady
6 K 090001000 Ostatní náklady kpl 1,000 CS ÚRS 2023 01

Contractis, s.r.o., 
Moulínova 3186/1b, 
150 Praha 5

125 000,00

125 000,00

25 000,00
15 000,00 15 000,00

10 000,00 10 000,00

25 000,00
25 000,00 25 000,00

25 000,00
25 000,00 25 000,00

30 000,00
30 000,00 30 000,00

20 000,00
20 000,00 20 000,00


	Rekapitulace stavby
	D.1.1.a - Architektonicko...
	D.1.1.b - Architektonicko...
	D.1.4.1 - Zdravotně techn...
	D.1.4.06 - Zařízení silno...
	VON - Vedlejší a ostatní ...

